АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

                     от 12.02.2015г. № 8 -р

                                с.Берестовка
«О проведении спортивных соревнований»

             На  основании  ст.5 п   Устава   МО Берестовский сельсовет  и Положения  «Об  обеспечении условий  для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий  на  территории МО  Берестовский сельсовет»  и  согласно  ст.12311025129700244290 « Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия»,  расходной части бюджета  МО Берестовский сельсовета на 2015г:

:

             1.Провести   спортивные соревнования  «А, ну-ка, парни!»»  среди жителей МО Берестовский сельсовет, посвященные выводу войск из Афганистана.
             2.Выделить  денежные  средства в  размере  2000,00 (восемьсот семьдесят) рублей на  награждение участников соревнований.

             3.Распоряжение  вступает в силу  со  дня его   обнародования на территории муниципального образования в установленном порядке.

Глава    администрации

Берестовского  сельсовета                                           Т.Д.Местюкова

Разослано:  орготделу, прокурору.

Администрация Берестовского сельсовета

СМЕТА
 Соревнования  «А, ну-ка, парни!»»

Количество участников – 10 человек.

Награждение 10 х 200,00  = 2000,00

Итого : 2000,00 (две тысячи) руб.
Глава администрации                                                                Т.Д.Местюкова